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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Walter, Robert; Tel.: 09171-8256778; Mobil: 0170-2712625;
E-Mail: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de; Fax.: 09171-8256779

Saison 2025-26 / Mittelfranken / Manner - Kreisklasse Siid / 12. Spieltag

+ 31.01.2026 SpG Weiltingen/Auhausen 1 5 1 SpG Weiltingen/Auhausen 2 14:00 v
+ 31.01.2026 TSG 08 RothG2 5 1 KC Schopfloch 3 13:00 v
+ 29.01.2026 SpG Spalt/Gunzenhausen G1 = 1 5 DJK-KC Mitteleschenbach G1 18:30 v
£+ Tabelle % Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 SpG Weiltingen/Auhausen 1 AN 10 18 - 2 50 6 10 -2 27 4 8-0 23
2 TSV Réthenbach St. W. 1 SC 8 16 -0 37 4 8-0 19 4 8-0 18
3 TSG 08 Roth G2 SC 10 10 - 10 32 4 4-4 13 6 6-6 19
4 SpG Weiltingen/Auhausen 2 AN 9 9-9 27 5 3-7 11 4 6-2 16
5  SpG Weiltingen/Auhausen G1 AN 9 8-10 25 5 4-6 12 4 4 -4 13
6  DJK-KC Mitteleschenbach G1 SC 9 7-1 22 3 0-6 2 6 7-5 20
7  SpG Spalt/Gunzenhausen G1 SC 10 6-14 215 6 4-8 11,5 4 2-6 10
8  KC Schopfloch 3 AN 9 0-18 7,5 4 0-8 3 5) 0-10 45
$¢ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Lang, Hans Manner DJK-KC Mitteleschenbach G1 550 177 0 0 550 177
2 Gerstmeier, Jirgen Méanner SpG Weiltingen/Auhausen 2 518 149 0 0 518 149
3 Habermeyer, Karl SenBm SpG Weiltingen/Auhausen 2 493 142 0 0 493 142
4 Beyerlein, Thomas Sen Am DJK-KC Mitteleschenbach G1 472 140 0 0 472 140
5 Wagner, Dieter SenBm DJK-KC Mitteleschenbach G1 467 142 0 0 467 142
6  Weil’, Glnter SenBm SpG Weiltingen/Auhausen 2 443 109 0 0 443 109
7 Frih, Sebastian U23 m KC Schopfloch 3 430 126 0 0 430 126
8  Grimm, Andreas Sen Am KC Schopfloch 3 419 117 0 0 419 117
9 Rummelein, Jeane Frauen KC Schopfloch 3 411 120 0 0 411 120
10 Geltner, Hans SenCm SpG Weiltingen/Auhausen 2 395 75 0 0 395 75
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Roéthenbach St. W. 1 2065 15.11.2025 Sankt-Wolfgang-Stuben
Mannschaft Auswarts TSV Réthenbach St. W. 1 2044 09.01.2026 Zur Post
Spieler Heim Dehn, Thorsten 556 15.11.2025 Sankt-Wolfgang-Stuben
Spieler Auswarts Lang, Hans 557 15.11.2025 Zur Post
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£ Schnittliste
. Spieler

Lang, Hans

Dehn, Thorsten
Enderes, Jochen
Ganzer, Daniel
Haremza, Sven
Altmann, Peter
Schweinzer, Andreas
Rietsch, Nicole
Kirchdorfer, Jirgen
Schewe, Matthias
Marosevic, Franjo
Siebentritt, Klaus
Christ, Karin
Weiser, Stefan
Gerstmeier, Jurgen
Habermeyer, Karl
Dehn, Justin
Vogel, Simon
Beyerlein, Thomas
Oberfichtner, Gerhard
Heidecker, Thomas
Krauf3, Reinhold
Kleindder, Herbert
Dirian, Willi
Koppel, Tino
Wagpner, Dieter
Gebhardt, Dirk
Heyer, Ursula
Bandasch, Angelika
Ruck, Rudolf
Zimmer, Glnter
Hlbner, Andre
Nachtrab, Michael
Benz, Wolfgang
Gottfert, Siegfried
Farber, Georg
Kopp, Josef
Breitwieser, Otto
Scheibenberger, Robert
Dehn, Ginter
Betz, Christine
Dirian, Michael
Grimm, Andreas
Weil, Glinter
Riedl, Stefan
Wimeier, Luca
Schwarz, Christina
Loffler, Karin
Sammeth, Georg
Frih, Sebastian
RiUmmelein, Jeane
Hirsch, Anita
Geltner, Hans
Schnotz, Christian
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Gesamt
(0]
550,33
533,38
520
514
506
504
4871
503,33
490,82
503
472,29
492,71
487
500,5
478,45
479,57
491,33
488
463,14
471,71
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466
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411
405
408,33
372

MP Sp
3 0
8 4
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10
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31
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31
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5 4
1 0
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6 6
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1 3
11
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439,8
418,5
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386
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453,5
442,67
392,5
434
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396

419

https://bskv.sportwinner.de/

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

* Auswarts

MP Sp. [0} MP Best
0 3 550,33 3 557
4 4 521 4 556
3 1 521 1 527
0 1 514 1 514
0 1 506 0 506
0o 1 504 1 504
5 4 500 4 527
1 2 498 2 514
2 5 4966 5 514
1 2 496 2 520
1 3 49267 3 519
2 3 492 3 521
0 1 487 1 487
3 3 486 1 531
0 6 483,67 3 518
2 4 483 3 503
2 1 482 1 498
1 4 480,75 4 515
0 4 479,75 3 49
2 1 479 0 503
5 5 4788 5 531
5 1 478 1 503
0 4 4775 3 49
0 3 477,33 0 479
0 1 476 1 476
1 6 469,83 4 511
4 6 469,33 1 534
0 1 466 1 466
1 3 465 2 495
2 4 463,75 2 507
1 1 462 0 482
0 1 462 0 462
0 2 461 2 500
2 3 460,67 1 473
0 2 460 1 460
0 3 45933 1 525
0 2 4585 0 459
3 4 45525 4 513
0 2 4525 0 457
1 2 4515 0 491
0 1 449 1 451
4 5 447 4 509
1 3 44433 0 487
1 1 443 0 456
1 4 438,75 0 455
0 1 435 0 435
0 2 435 0 445
1 3 428,33 1 484
0 1 428 0,5 469
0 4 42425 1 430
0 1 411 0 41
0 2 405 0 419
0 2 403 0 419
0o 1 372 0 372
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